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PERFIL CARGO
TECNICO OPERATIVO 3132 - 15

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

2 BRAYAN YESID VARGAS VILLAVECES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO ÁREA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

(Grupo)

5 JENIFFER GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

7 ANDREA TATIANA ABAUNZA ORTEGA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

1 BRAYAN GABRIEL SALAMANCA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

4 DIEGO ARMANDO PINO GARCIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

6 LINA MARIA VALENCIA GUZMáN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

3 DIEGO ALEXANDER AVILA RODRÍGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 
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CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 BRAYAN GABRIEL SALAMANCA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

8 ASDRUBAL LOPEZ ALARCON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

10 JORGE ELIECER MEDINA MERCHAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ CURSOS DE REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN

INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y

ATENCIÓN INTEGRAL A VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES

QUÍMICOS REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

9 GLORIA ENITH BLANCO PALENCIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA
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CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 BRAYAN GABRIEL SALAMANCA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

13 	MONICA PAOLA MALAGON BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE 

12 LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

11 LEYDY ROCIO LIZARAZO SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 BRAYAN GABRIEL SALAMANCA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

APROBÓ

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE?

15 RUZ MARY OSORIO ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

NOTA: 
LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS   ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE?

Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE? Fecha:

Cargo:

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 

SAF/GAGYDDTH/JJPA/GCVL/REPM

ELABORÓ REVISÓ

14 MYRIAM YASMIN TORRES PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTÓ TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN: RADIOTERAPIA, O

DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS O APROBACIÓN DE TRES (3)

AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN LA MODALIDAD

PROFESIONAL UNIVERSITARIA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL

CONOCIMIENTO EN RADIOTERAPIA E IMÁGENES

DIAGNÓSTICAS. CARNÉ DE RADIOPROTECCIÓN EXPEDIDO

POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD, O CERTIFICADO DE 

APROBACIÓN DE MATERIA EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA

EXPEDIDA DEBIDAMENTE POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON TRES (3) MESES DE

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA Y CURSOS DE

REANIMACIÓN BÁSICA, ATENCIÓN INTEGRAL A VICTIMAS DE

VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y ATENCIÓN INTEGRAL A

VÍCTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUÍMICOS,

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH


